80. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu două săptămâni: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 12

Brașov, Miercuri 16 (29) Ianuarie

1908.

Expozeul baronului Aehrenthal.

Comisiunea pentru afacerile străine ale delegațiunii ungare a ținut ieri ședință. Cu ocaziunea aceasta br. Aehrenthal, ministrul comun al afacerilor străine, a făcut expozeul său asupra politicii externe a monarhiei.